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Świętuj z hukiem i wchodź w Nowy Rok z blaskiem! Niezależnie, czy Sylwester 2023/2024
będziesz obchodzić w domu, czy na hucznej imprezie – zjawiskowa kreacja to podstawa! Co
powiesz na kilka wskazówek dotyczących najnowszych trendów sukienek sylwestrowych,
które sprawią, że będziesz czuć się wyjątkowo na każdej imprezie?

W tym sezonie olśniewają błyszczące modele sukienek w stylu glamur. Jeżeli planujesz wybrać się na
bal to z pewnością przyciągniesz uwagę kreacjami z koronki, tiuli i w fasonie maxi. Kolory które
królują to przede wszystkim złoto w szampańskich odcieniach, ale i chłodne srebro wpadające w biel,
klasyczna czerń, głęboka czerwień oraz intensywna fuksja. Na topie są także mini na cienkich
ramiączkach czy z dekoltem na jedno ramię. Pamiętaj, że błyszczące kreacje nie potrzebują wielu
dodatków, byś zrobiła piękne wrażenie. Dobrze się sprawdzą szpilki lub sandały pod kolor sukienki i
minimalistyczna kopertówka.
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Czerwień, jak zawsze w modzie: Rozpocznij nowy rok z energią! Czerwona sukienka to klasyka,



która nigdy nie wychodzi z mody. W sezonie 2023 czerwień króluje w różnych odcieniach - od
intensywnej czerwieni szkarłatnej po głęboką czerwień wina.

Slip dress: postaw na zmysłową, satynową sukienkę na cienkich ramiączkach spaghetti. Fasony te
są jednym z mile widzianych na salonach. Idealnie sprawdzi się model w szampańskim beżu,
brudnego różu. Ten styl wymaga efektownej biżuterii XXL, sandałów na szpilce i najlepiej czarnej
marynarki oversize.

Błysk metaliczny: Zabłyśnij jak gwiazda! Sukienki sylwestrowe w odcieniach srebra i złota są hitem
tego sezonu. Drobne cekiny, metaliczne tkaniny i zdobienia sprawią, że każde światło reflektora
stanie się Twoim sprzymierzeńcem.

Klasyka czerni: Czarna sukienka to zawsze dobry wybór. W tym roku możesz także postawić na
klasykę z nowoczesnym twistem - asymetria, przezroczystości, a może koronkowe detale? Czernią
można zawsze zaskoczyć!
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Zmysłowa cekinomania: Cekiny są z nami na dobre! Sukienki zdobione cekinami, frędzlami i
migoczącymi detalami zapewnią Ci miejsce w centrum uwagi. Im więcej błysku, tym lepiej!

Długość maxi: Sukienki maxi wracają do łask! Wybierz model, który sięga do ziemi, dodając mu
jednocześnie lekkości poprzez głębokie rozcięcia boczne czy odważne dekolty. Modne długie suknie
na sylwestra 2023/2024 mają ultra kobiece kroje i są wykonane z delikatnego połyskującego
materiału.

Kreatywne kształty: Zaszalej z formą! Sukienki o nietypowych kształtach, z falbankami, bufkami
czy asymetrycznymi liniami, to propozycja dla tych, którzy chcą wyrazić swoją indywidualność. Tutaj
dobrze widziana będzie sukienka rozkloszowana z tiulowym dołem i dopasowaną gorsetową górą.

Vintage glamour: Romantyczny powrót do przeszłości! Sukienki w stylu retro, z falbanami,
marszczeniami i ozdobnymi guzikami, przeniosą Cię do złotych lat Hollywood, czy iście gotyckiego
stylu. Pięknie prezentują się czarne suknie, z warstwami tiulu i z dużą ilością przezroczystości, z
ciekawą stójką pod szyją, czy efektownym żabotem i postrzępionymi rękawami. Do tego rockowe
botki na obcasie i ramoneska oraz bogato zdobiona, gotycka biżuteria w formie broszki, naszyjnika z
amuletem i wielkimi sygnetami.

Pamiętaj, że sylwestrowa sukienka to nie tylko kwestia fasonu, ale także pewności siebie. Wybierz
coś, w czym będziesz czuła się wyjątkowo i gotowa zdobyć parkiet w tanecznym stylu. Niech Nowy
Rok zacznie się od niezapomnianej sukienki, która odzwierciedli Twój niepowtarzalny styl!

Znalezienie idealnej sukienki na sylwestra może być prawdziwą przygodą, którą z radością odkryjesz
w Kompleksie Handlowym MARYWILSKA 44. Tutaj znajdziesz najpiękniejsze suknie. Najważniejsze
jednak abyś pamiętała, że najważniejsze to świętować Sylwestra z uśmiechem i dobrą energią. Niech
Nowy Rok będzie równie niezwykły jak Twoja sylwestrowa kreacja z MARYWILSKIEJ 44!

WYJĄTKOWE  MIEJSCE  -  NASTAW  SIĘ  NA  WYSTRZAŁOWE
ZAKUPY  -  7  DNI  W  TYGODNIU!
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